PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК - САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от
	18.06.2024
	№
	443

	г. Александровск-Сахалинский

О переводе сил и средств Александровск-Сахалинского звена Сахалинской ТП РСЧС, в режим функционирования «Повседневная деятельность»
В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» режима функционирования «Повышенная готовность» постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.06.2024 года № 440 «О переводе сил и средств Александровск-Сахалинского звена Сахалинской ТП РСЧС, в режим функционирования «Повышенная готовность»», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794, положением о Александровск-Сахалинском муниципальном звене Сахалинской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 27 ноября 2006 года № 313, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. С 09.00 18 июня 2024 года силы и средства Александровск-Сахалинского звена Сахалинской территориальной подсистемы РСЧС перевести в режим функционирования «Повседневная деятельность».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	Е.В. Демидов